проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Стрелковой Н.Г.

Рассмотрев ходатайство Думы муниципального района Чунского
районного муниципального образования, согласованное с комитетом по
здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания Ир
кутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединени
ями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь ста
тьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркутской
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Стрелкову Надию Галиоскаровну -  культорганизатора муни
ципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый, ин
формационный центр» Веселовского муниципального образования.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2020 г. №  0Ъ 1 ы ? Л Г - р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Стрелковой
Н .Г .

Рассмотрев ходатайство думы муниципального района Чунского
районного муниципального образования о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Стрелковой Надии
Г алиоскаровны, согласованное с комитетом по здравоохранению и
социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Стрелковой Надии Галиоскаровны - культорганизатора
муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый,
информационный центр» Веселовского муниципального образования.

Председатель комиссии О.В. Безродных

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2020 №  ОУ/jGD-o
г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Думы муниципального района Чунского районного
муниципального образования о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Стрелковой Надии
Галиоскаровны, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24
декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области» комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Стрелковой Надии
Галиоскаровны, культорганизатора муниципального казенного учреждения
культуры «Культурно-досуговый, информационный центр» Веселовского
муниципального образования.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета А.Ю . Гаськов

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.М. Соколу
664027 г. Иркутск, ул. Ленина, 1А

ЧУНСКАЯРАЙОННАЯ
ДУМА

665513, Иркутская обл.,
р.п. Чунский, ул. Комарова, 11,
тел. (395-67) 2-12-13, факс 2-15-00,
E-mail: chuna_rayon.duma@mail.ru

28.02.2020г. №415

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

на№ от

Чунская районная Дума направляет ходатайство на кандидата для награждения
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области.

Приложение:
1 .Ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания

Иркутской области Стрелковой Надии Галиоскаровны -  председателя первичной
общественной организации ветеранов «Союмбике», Чунского районного Совета
ветеранов.

2. Решение Чунской районной Думы о внесении ходатайства в Законодательное
Собрание Иркутской области о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Стрелковой Надии Галиоскаровны -  председателя
первичной общественной организации ветеранов «Союмбике», Чунского районного
Совета ветеранов от 26.02.2020 года № 255

3. Выписка из протокола № 43 заседания Президиума Чунской районной
общественной организации (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил
правоохранительных органов

4. Копия паспорта Стрелковой Н.Г.
5. Копия ИНН Стрелковой Н.Г.
6. Копия СНИЛС Стрелковой Н.Г.
7. Реквизиты счета для зачислений Стрелковой Н.Г.
8. Копия трудовой книжки Стрелковой Н.Г.
9. Копии Почетных грамот

Председатель Чунской районной Думы . <Ql
■—Ю.В. Степанов

mailto:chuna_rayon.duma@mail.ru

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Районная Дума седьмого созыва

Сорок третья сессия

РЕШЕНИЕ

26.02.2020 р.п. Чунский № 255

О внесении ходатайства в Законодательное Собрание Иркутской области о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Стрелковой Надии
Галиоскаровны -  председателя первичной общественной организации ветеранов
«Союмбике», Чунского районного Совета ветеранов

За долголетнюю, добросовестную, общественную работу, активную
организаторскую деятельность по развитию ветеранского движения среди пожилого
населения и воспитания молодежи в духе патриотизма и любви к своей малой Родине,
руководствуясь законом Иркутской области «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области» от 24.12.2010 года №141-оз (в ред. от 11.07.2019 года), ст. 49
Устава Чунского районного муниципального образования, Регламентом Чунской
районной Думы, Чунская районная Дума

Р Е Ш И Л А :

1 .Внести ходатайство в Законодательное Собрание Иркутской области на
кандидата на награждение Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Стрелкову Надию Галиоскаровну -  председателя первичной общественной
организации ветеранов «Союмбике», Чунского районного Совета ветеранов.

2.Принять к сведению характеризующую информацию на кандидата на
награждение Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области
Стрелкову Надию Галиоскаровну -  председателя первичной общественной организации
ветеранов «Союмбике», Чунского районного Совета ветеранов.

А.В. Емелин

Ю.В. Степанов